
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.12.2011 № 118 
  
 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 25.10.2010 г. № 114 «Об утверждении Положения «Об оплате 

труда Председателя Думы Качканарского городского округа» 
 

 
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса РФ, статьями 86, 136 

Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ               
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Областным законом                
от 14.06.2007 г. N 49-ОЗ "О Реестре должностей муниципальной службы, 
учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных 
образований, расположенных на территории Свердловской области,                       
и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного 
самоуправления этих муниципальных образований" и другим 
законодательством Свердловской области, Уставом Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 25.10.2010 г. № 114 «Об утверждении Положения «Об 
оплате труда Председателя Думы Качканарского городского округа»»: 

пункт 4 части 4 главы 2 слова: «Материальная помощь в размере одного 
должностного оклада.» заменить словами: «Материальная помощь в размере 
двух должностных окладов.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время 
и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2012 года. 

 
 
Председатель Думы                                                Глава 
городского округа                                                   городского округа 

   ____________ Г. В. Русских                          ____________ С.М. Набоких 
 


